(2005). העבודה הסוציאלית בראי הביקורת. חברה ורווחה, כה(2), 249–281.
- וייס-גל, ע. (2006). פרקטיקה לשינוי מדיניות: מסגרת מושגית לפעולתם של עובדים סוציאליים. חברה ורווחה, כו, 445–478.
- וייס-גל, ע., וגל, ג. (2011). פרקטיקת מדיניות בעבודה סוציאלית. ירושלים: מאגנס.
- ינאי, א. (2006). חוק שירותי הסעד, תשי"ח–1958: האומנם יסוד וערובה לרווחת האוכלוסייה? [נייר עמדה]. ירושלים: החוג לעבודה סוציאלית באוניברסיטה העברית והאגף למחקר, תכנון והכשרה במשרד הרווחה.
- סגל-אנגלצ'ין, ד., קאופמן ר. והוס, א. (2002). השפעת לימודי שדה רב-מתודיים על האוריינטציה המקצועית של סטודנטים לעבודה סוציאלית. ביטחון סוציאלי, 95, 139–166.